Pre f e i t u ra do M u n i cí p i o de  Apu caran a
Centro C  José de Oliveira Rosa nº 25 CEP 86800-235

Apucarana - PR - www.apucarana.pr.gov.br

vicoí

AVISO DE REVOGAÇÃO DE LICITAÇÃO

O Município de Apucarana, Estado do Paraná, torna público, para conhecimento dos

interessados, que a Dispensa de Licitação n.º 255/09, cujo objeto é prestação de serviços

referente ao Show de Palhaça, que seria realizado no dia 01/08/2009, neste município, fica

REVOGADA com arrimo no artigo 49 da Lei Federal nº 8.666/93 e alterações, em razão da

ausência de interesse público em prosseguir com o presente certame, consoante decisão

homologada pelo Excelentíssimo Prefeito Municipal, abaixo nominado.

Edifício da Prefeitura do Município de Apucarana, 03 de Setembro de 2009.

JOÃO CARLOS DE OLIVEIRA
Prefeito Municipal